
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 高屋放課後児童クラブ施設改修工事

2．工事場所 井原市高屋町　地内

3．路河川名 高屋放課後児童クラブ

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月16日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 1,230,000

株式会社　志多木組 1,280,000

シタキホームサービス　株式会社 1,234,000

株式会社　井原工務店 1,250,000

株式会社　快適 1,250,000

株式会社　石丸工務店 1,240,000

請    負    人 谷本建設　株式会社

契 約 金 額 1,353,000

契　約　日 令和2年7月16日

竣功予定年月日 令和2年9月14日

予定価格（税抜） 1,300,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1165

着　手　日 令和2年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 高屋小学校生活科室電気設備改修工事

2．工事場所 井原市高屋町　地内

3．路河川名 井原市立高屋小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年7月16日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　中電工　井笠配電センター 1,080,000

株式会社　報国電設 1,050,000

株式会社　日本電気工業所 1,080,000

有限会社　アイエス電機 1,070,000

坂本電機工業　有限会社 1,070,000

請    負    人 株式会社　報国電設

契 約 金 額 1,155,000

契　約　日 令和2年7月16日

竣功予定年月日 令和2年9月14日

予定価格（税抜） 1,150,000

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

円

1166

着　手　日 令和2年7月16日


